
ERASMUS+, PRAKTICKÁ STÁŽ: ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
 

Akademický rok výjezdu:  

Délka pobytu:  

Stát stáže: 

Název zahraniční instituce:  

Studijní obor na FHS:  

 

Jakým způsobem jste hledal/-a přijímající instituci? 

 

 

 

 

 

Jaké dokumenty od vás přijímající instituce požadovala? Na co si dát pozor při domlouvání podmínek stáže? 

 

 

 

 

 

Jak jste hledal/-a ubytování? 

 

 

 

 

 

Jaké formality bylo třeba zařídit po příjezdu? 

 

 

 

 

 



Do jaké míry pokrylo stipendium vaše celkové výdaje? 

 

 

 

 

 

Setkal/-a jste se v průběhu stáže s nějakou vážnější komplikací? 

 

 

 

 

 

Co považujete za nejvýznamnější přínos stáže? 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří mají o stáž zájem? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o stáž v rámci programu Erasmus+. 

Vyplněnou zprávu zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 


	Obor na FHS: [Elektronická kultura a sémiotika]
	Zahraniční instituce: VisMedNet, MaltiMediaHouse
	1: Vlastní hledání na internetu, dále z databáze UK (praktické stáže)
	2: Je potřeba si předem domluvit délku stáže, přibližnou náplň stáže a počet odpracovaných hodin za týden. Přes zahraniční oddělení jsme řešili podpis smlouvy o pracovní stáži pro UK, žádné další dokumenty instituce nevyžadovala.
	3: Přes internet - webové portály realitních agentur, poté hlavně na Facebookových skupinách věnovaných ubytování na Maltě. Jela jsem na Maltu v létě, tedy v hlavní sezóně, ubytování je velmi obtížné najít. Ceny ubytování se zvedají asi o 50%, než mimo sezónu.
	4: Přeposlat vyplněnou smlouvu zpět na zahraniční oddělení UK.
	5: 65%.
	6: Ne
	7: Možnost získat pracovní zkušenost ze zahraničí, používat cizí jazyk při pracovním procesu, získat nové kontakty.
	8: Mít s sebou finanční rezervu.
	Kontakt: 
	Rok: 2015/2016
	Délka: 107 dní
	Stát: Malta


